PORTARIA TRT GP Nº 437/2011
                                                                                                 João Pessoa, 28 de setembro de 2011

                            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
e de acordo com o Protocolo TRT nº 8192/11;

                            R E S O L V E

                            I - Autorizar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, GLAUCO DA SILVA
CAMPOS, à cidade de Maceió/AL, no dia 05 de outubro de 2011 (quarta-feira), com retorno
previsto para o dia 07 de outubro de 2011 (sexta-feira), com o objetivo de participar do I Encontro de
TRT´s do Norte e Nordeste, que será realizado no período de 06 a 07 de outubro de 2011.
                            A ida ocorrerá no dia 05 em virtude da abertura da reunião estar prevista para o
início da manhã do dia 06 de outubro de 2011.

                            II- Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido diretor, para
ressarcimento de despesas.

                            Dê-se ciência.
                            Publique-se.

                            PAULO MAIA FILHO
                            Desembargador  Presidente

		2011-09-28T13:06:21-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807